2021年 7月

お取引様各位
（株）ムトーエンタープライズ

スポーツ＆ライフ営業部
東京都世田谷区池尻３－１－３

TEL03-6758-7140 FAX03-6758-7141

HawkGrips価格改定のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は格別のお引き立てに預かり誠に

ありがとうございます。

 さて、このたび HawkGrips の一部商品につきまして 2021 年 9 月 1 日（水）受注分より希

望小売価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。

原材料価格は、原材料の価格の高騰に加え、梱包資材や物流費も高騰しております。今後

も生産コストは引き続き上昇するものと予想されます。弊社におきましても、継続的なコスト軽減

の努力を重ねてまいりましたが、内部努力で吸収することが困難であるとの判断に至りました。

つきましては、大変恐縮ではございますが下記の通り価格改定をさせていただきますので、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

弊社ではこれからもご満足いただける商品づくりに努めてまいりますので、今後とも引き続きご愛

顧のほど宜しくお願い致します。

敬具

記

(税込)

品番 品名 現価格 新価格

81503 マルチカーブ S 40,700 46,200

81504 マルチカーブ M 40,700 46,200

81505 マルチカーブ L 40,700 46,200

81506 ブーメラン 40,700 46,200

81507 スキャナー 40,700 46,200

81508 タング ディプレッサー 40,700 46,200

81509 HGPro 41,250 60,500

81510 イントロセット 110,000 132,000

81511 シルバーセット 236,500 264,000

81512 ゴールドセット 297,000 327,800

81513 プラチナムセット 453,200 462,000

81514 エモリエント 香り有り 1,760 2,420

81515 エモリエント 無香料 1,760 2,420

81516 ホークハイドロ 1,870 2,750

81517 ホークハイドロ プラス 1,980 2,860